
  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 36 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                                ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ  240 

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ      
 
Στην Ερμούπολη σήμερα 12 Σεπτεμβρίου 2022, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00, η Οικονομική Επιτροπή του 
Δήμου Σύρου - Ερμούπολης συνήλθε σε έκτακτη και κατεπείγουσα συνεδρίαση, λόγω της καταληκτικής 
ημερομηνίας για τον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων προσωπικού με σύμβαση Ι.Δ.Ο.Χ. για το έτος 
2023, ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 17314/12-09-2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία 
επιδόθηκε νόμιμα σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως 
αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 3 του Ν. 4623/2019 και του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, 
όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018. 
Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε δια περιφοράς, σύμφωνα με  τα αναφερόμενα στην Κ.Υ.Α. αριθ. Δ1α/ ΓΠ. 
οικ. 49655/31-08-2022 (ΤΕΥΧΟΣ Β’ , Αρ. Φύλλου 4604), καθώς και το υπ’ αρ. 46731/13-7-2022 έγγραφο 
του Υπουργείου Εσωτερικών, με θέμα«Γνωστοποίηση διατάξεων των άρθρων 41, 78 και 74 του ν. 
4954/2022 (Α΄136)» αναφορικά με τους τρόπους λήψης αποφάσεων των συλλογικών οργάνων των δήμων 
και των διοικητικών συμβουλίων των εποπτευόμενων νομικών τους προσώπων.  
Διαπιστώθηκε πως υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 7 μελών παραβρέθηκαν στη 
συνεδρίαση ονομαστικά οι: 
 
        ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                    ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.  ΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                       ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

2. ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ ΜΗΝΑΣ                                               

3. ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΚΑΝΔΙΩ   

4. ΚΟΥΤΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

6. ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                    

Παρούσα στην συζήτηση, είναι και η δημοτική υπάλληλος Ελένη Σερεμέτη, ως γραμματέας της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης.   

                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ  240 

ΘΕΜΑ 1ο: Έγκριση ή μη ετήσιου προγραμματισμού προσλήψεων προσωπικού με σχέση εργασίας 
Ι.Δ.Ο.Χ. ή σύμβασης μίσθωσης έργου του δημοσίου τομέα έτους 2023.  
 

Ψηφίστηκε ομόφωνα το έκτακτο και κατεπείγον της πρόσκλησης, λόγω της σημερινής καταληκτικής 
προθεσμίας υποβολής του προγραμματισμού προσλήψεων προσωπικού με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. ή 
σύμβασης μίσθωσης έργου του δημοσίου τομέα έτους 2023. 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη : 

1. Την προφορική εισήγηση του  Προέδρου, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος το με αριθμ. πρωτ. 
17298/09-09-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών / Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 
Πόρων, στο οποίο αναφέρονται τα εξής: 

ΑΔΑ: 6ΡΚΧΩΗΟ-ΥΒΛ



«ΘΕΜΑ: Ετήσιος προγραμματισμός προσλήψεων προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου ή σύμβασης μίσθωσης έργου του δημοσίου τομέα έτους 2023.   

ΣΧΕΤ.:  Η υπ΄αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/81/οικ.13724/30-08-2022 Εγκύκλιος του Υπουργείου Εσωτερικών.  

 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ  

Σύμφωνα με την υπ αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/81/οικ.13724/30-08-2022΄Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
εκκίνησε η διαδικασία υποβολής των αιτημάτων του ετήσιου προγραμματισμού  προσλήψεων προσωπικού με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ή σύμβασης μίσθωσης έργου του δημοσίου τομέα έτους 2023,  σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν.4829/2021 επεκτάθηκε το άρθρο 51 του Ν.4622/2019 και πλέον εφαρμόζεται 
αναλόγως και για τον προγραμματισμό.  

Ως εκ τούτου οι φορείς της Αυτοδιοίκησης που ανήκουν στο Μητρώο Φορέων Γενικής Κυβέρνησης, για τις 
κατηγορίες που εμπίπτουν στην έγκριση της ΠΥΣ 33/2006, παρακαλούνται να υποβάλουν στο ΥΠ.ΕΣ. τα αιτήματά τους 
για την πρόσληψη των κάτωθι κατηγοριών προσωπικού για το έτος 2022:  

1. Προσωπικού 
ΙΔΟΧ που προσλαμβάνεται για τον καθαρισμό των σχολικών μονάδων κατά τις διατάξεις του άρθρου 
57 του Ν.4821/2021. 

2. Προσωπικό 
ΙΔΟΧ όλων των κλάδων (από Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους των ΟΤΑ) 

            Σημειώνεται ότι οι φορείς θα πρέπει να υποβάλουν τα αιτήματά τους με φειδώ, ιεραρχώντας τις ανάγκες τους 
υπό το πρίσμα των δημοσιονομικών περιορισμών και της πρόβλεψης του άρθρου 25 του Ν.4829/2021 περί περικοπής 
του συνολικού αριθμού των εγκρίσεων σε ποσοστό 10%  σε σχέση με το προηγούμενο έτος, ο οποίος ανέρχεται σε 
είκοσι πέντε χιλιάδες τριακόσιες σαράντα τέσσερις (25.344) προσλήψεις για το σύνολο των φορέων Γενικής 
Κυβέρνησης.   

Σύμφωνα με τα άρθρα 72 και 176 του Ν.3852/2010, όπως ισχύουν, για τις θέσεις των Δήμων και των 
Περιφερειών απαιτείται απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.  

Εφόσον το αίτημα αφορά ΟΤΑ α΄ βαθμού , θα πρέπει στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας να έχουν 
προβλεφθεί αριθμητικά οι θέσεις του απαιτούμενου προσωπικού, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 205 του 
Ν.3584/2007. Εξαίρεση αποτελούν οι καθαριστές/καθαρίστριες σχολικών μονάδων, καθώς δεν απαιτείται η ανωτέρω 
πρόβλεψη βάσει του άρθρου 7 της αριθ. 55472/23-07-2021 (ΦΕΚ 3352/Β΄/2021) Υπουργικής Απόφασης.  

Επίσης απαιτείται βεβαίωση της οικονομικής υπηρεσίας ότι θα εγγραφούν οι ανάλογες πιστώσεις στον 
προϋπολογισμό του έτους 2023 ή και επόμενου/νων έτους/ών, ανάλογα με τη διάρκεια της σύμβασης.  

Ειδικότερα στην περίπτωση των ΟΤΑ α΄ βαθμού υπάρχει δυνατότητα πρόσληψης προσωπικού μερικής 
απασχόλησης μόνο για τους μουσικούς και το προσωπικό καθαριότητας σχολικών μονάδων σύμφωνα με τις προβλέψεις 
του Ν.3584/2007 και της υπ΄αριθ. 55472/23-07-2021 Υπουργικής Απόφασης, αντίστοιχα.   

Η υποβολή του αιτήματος κάθε φορέας θα πραγματοποιηθεί αποκλειστικά με την συμπλήρωση και ανάρτηση 
στον ειδικό διαδικτυακό τόπου του ΥΠ.ΕΣ. για θέματα προσωπικού του συμπληρωμένου πίνακα-αρχείου 
ΕΚΤΑΚΤΟ2023_, στον οποίο θα συμπληρωθούν αναλυτικά τα στοιχεία των αιτημάτων για το έτος 2023, μέχρι την 
Δευτέρα 12-09-2022.  

       Σημειώνεται ότι, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.3 του άρθρου 25 του Ν.4829/2021 στον μέγιστο αριθμό 
προσλήψεων του ως άνω προσωπικού δεν συμπεριλαμβάνονται οι προσλήψεις προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ 
ή με σύμβαση μίσθωση έργου που αφορούν σε:    

1. Συμβάσεις έως 
οκτώ (8) μήνες για την αντιμετώπιση απρόβλεπτων και επειγουσών αναγκών (άρθρα 36 του Ν.4765/2021 
& 212 του Ν.3584/2007) 

2. Συμβάσεις έως 
δύο (2) μήνες για την αντιμετώπιση  κατεπειγουσών αναγκών (άρθρο 206 του Ν.3584/2007)  

3. Προσωπικό που 
προσλαμβάνεται για απασχόληση έως πέντε (5) ημερομίσθια το μήνα (άρθρο 210 του Ν.3584/2007).  

4. Προσωπικό 
ανταποδοτικού χαρακτήρα 

5. Προσωπικό που 

ΑΔΑ: 6ΡΚΧΩΗΟ-ΥΒΛ



οι αποδοχές του βαρύνουν συγχρηματοδοτούμενα προγράμματα  

6. Προσωπικό του 
οποίου η δαπάνη μισθοδοσίας καλύπτεται αποκλειστικά από ευρωπαϊκούς ή διεθνείς ή ίδιους πόρους ή 
ιδιωτικά κονδύλια ή υπό τη μορφή αντιτίμου ή λοιπών αντικαταβολών. 

7. Εποχικό 
προσωπικό των ΟΤΑ α΄ βαθμού (ναυαγοσώστες, πυροπροστασία, προσωπικό δημοτικών κατασκηνώσεων 
κ.λπ.).  

8. Προσωπικό των 
περιπτώσεων (α), (στ), (η), (θ), (ι), (ιγ), (ιδ),(ιστ), (κ), (κα) και (κε) της παρ. 1 του άρθρου 4 της ΠΥΣ 
33/2006.  

Η υπηρεσία μας με το α.π. 16509/02-09-2022 έγγραφο ενημέρωσε τις υπηρεσιακές μονάδες του Δήμου 
προκειμένου, να προβούν σε εκτίμηση και πρόβλεψη των  αναγκών τους σε προσωπικό ΙΔΟΧ και εν συνεχεία να 
διατυπώσουν εγγράφως τα αιτήματά τους για την έγκαιρη υποβολή αιτήματος εκ μέρους του Δήμου στον ετήσιο 
προγραμματισμό προσλήψεων προσωπικού με σχέση ΙΔΟΧ ή σύμβασης μίσθωσης έργου έτους 2023.  

Λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω και :   

1. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν.4829/2021 όπως ισχύουν.  
2. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 όπως ισχύουν  
3. Την υπ΄αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/81/οικ.13724/30-08-2022 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.  
4. Τον  Ο.Ε.Υ. του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης, έτσι όπως ισχύει και το γεγονός ότι έχουν προβλεφθεί 

αριθμητικά οι θέσεις του απαιτούμενου προσωπικού, σύμφωνα με την παρ.1 του άρθρου 205 του ΚΚΔΥ.  
5. Το α.π. 16509/05-09-2022 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Υποστήριξης Ν.Π.Δ.Δ.  
6. Το α.π. 16509/05-09-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.  
7. Το α.π. 16567/07-09-2022- Ορθή Επανάληψη έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτισμού & 

Τουρισμού.  
8. Το α.π. 16509/07-09-2022-Ορθή Επανάληψη έγγραφο της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας 

και Αθλητισμού. 
9. Το α.π. 16692/07-09-2022-Ορθή Επανάληψη έγγραφο της Διεύθυνσης Πολεοδομίας.   
10. Το α.π. 16509/07-09-2022-Ορθή Επανάληψη έγγραφο της Τεχνικής Υπηρεσίας –Τμήμα Π.Π.Κ.Μ.Ε. & 

Συντηρήσεων. 
11. Το από 07-09-2022 e-mail του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών.    
12. Την καταγραφή των αιτημάτων των υπηρεσιακών μονάδων του Δήμου, έτσι όπως διατυπώθηκε στα  

ΑΔΑ: 6ΡΚΧΩΗΟ-ΥΒΛ



Α/Α  Είδος 
Προσωπικο
ύ 
/Εργασιακή 
Σχέση  

Ειδικότητα Διάρκεια 
Σύμβαση

ς 

Αριθμό
ς 

Ατόμων  

Είδος 
απασχόλ

ησης 

Υπηρεσία τοποθέτησης  

1 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΠΕ Οικονομικού  8 μήνες 1 Πλήρης  Δ/νση Οικονομικών 
Υπηρεσιών  

2 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΔΕ Διοικητικού  8 μήνες 2 Πλήρης  Δ/νση Οικονομικών 
Υπηρεσιών  

3 ΙΔΟΧ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΎ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ  

ΥΕ Καθαρισμού Σχολείων  10 μήνες 30 Πλήρης Αυτοτελές Τμ. Υποστήριξης 
ΝΠΔΔ  

4 ΙΔΟΧ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΎ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ  

ΥΕ Καθαρισμού Σχολείων  10 μήνες 11 Μερικής  Αυτοτελές Τμ. Υποστήριξης 
ΝΠΔΔ 

 

 

5 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΥΕ Καθαριότητας 8 μήνες  7 Πλήρης Δ/νση Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας και 

Αθλητισμού  

6 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΥΕ Γενικών Καθηκόντων 
/Βοηθητικών Εργασιών  

8 μήνες  ω2 Πλήρης Δ/νση Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας και 

Αθλητισμού 

7 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 11 μήνες  3 Πλήρης Τμήμα Παιδικών-
Βρεφονηπιακών Σταθμών 

8 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΔΕ Νοσηλευτών  11 μήνες 1 Πλήρης Τμήμα Παιδικών-
Βρεφονηπιακών Σταθμών  

9 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΠΕ  Φυσικής Αγωγής  8 μήνες  1 Πλήρης Δ/νση Κοινωνικής 
Προστασίας, Παιδείας και 

Αθλητισμού 

10 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΔΕ Ναυαγοσώστης 
κολυμβητικής δεξαμενής 

(πισίνας)  

4 μήνες  1 Πλήρης Τμήμα Παιδείας, Νεολαίας 
και Αθλητισμού  

11 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΔΕ Οικοδόμων   8 μήνες  2 Πλήρης Τμήμα Προστασίας 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς, 

Μικρών ΄Εργων και 
Συντηρήσεων  

12 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΠΕ Διοικητικού  8 μήνες 1 Πλήρης  Αυτοτελές Τμήμα Πολιτισμού 
και Τουρισμού  

13 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ 

 ΔΕ Διοικητικών  8 μήνες  1 Πλήρης Δ/νση Πολεοδομίας  

14 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΤΕ Δομικών ΄Εργων  8 μήνες 1 Πλήρης  Δ/νση Πολεοδομίας 

15 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών  8 μήνες 1 Πλήρης  Δ/νση Πολεοδομίας 

16 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΔΕ Διοικητικών  8 μήνες 1 Πλήρης  Δ/νση Διοικητικών 
Υπηρεσιών  

Σύνολο   66   

ΑΔΑ: 6ΡΚΧΩΗΟ-ΥΒΛ



 

13. Το γεγονός ότι, το προσωπικό για τον καθαρισμό των σχολείων, για τους Παιδικούς-Βρεφονηπιακούς 
Σταθμούς εκτιμάται ότι θα ξεκινήσουν την απασχόλησή τους τον Σεπτέμβριο του 2023, όταν θα έχουν 
ολοκληρωθεί οι προβλεπόμενες διαδικασίες πρόσληψής τους.   

14. Το γεγονός ότι από το ΥΠ.ΕΣ. αναμένεται και για το σχολικό έτος 2023-2024 να χρηματοδοτηθεί ο Δήμος 
προκειμένου να καλυφθεί ένα μέρος της δαπάνης μισθοδοσίας του προσωπικού που θα απασχοληθεί στον 
καθαρισμό των σχολικών μονάδων του Δήμου.  

15. Το υπ΄αριθ. 17011/09-09-2022 έγγραφο του Αντιδημάρχου Οικονομικών Υπηρεσιών  
16. Τις υπηρεσιακές ανάγκες και την κατανομή του προσωπικού του Δήμου.  
 

Παρακαλούμε όπως το σώμα εγκρίνει, τις κάτωθι θέσεις για την υποβολή του αιτήματος εκ μέρους του 
Δήμου στον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου ή σύμβασης μίσθωσης έργου έτους 2023, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν.4829/2021,  
ως εξής :     

Α/Α  Είδος Προσωπικού 
/Εργασιακή Σχέση  

Ειδικότητα Διάρκεια 
Σύμβασης 

Αριθμός 
Ατόμων  

Είδος 
απασχόλησης 

1 ΙΔΟΧ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΎ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ  

ΥΕ Καθαρισμού 
Σχολείων  

10 Μήνες 30 Πλήρης 

2 ΙΔΟΧ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΎ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ  

ΥΕ Καθαρισμού 
Σχολείων  

10 Μήνες 11 Μερικής  

3 ΙΔΟX ΑΛΛΟΥ ΚΛΑΔΟΥ  ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 11 μήνες  1 Πλήρης 

4 ΙΔΟX ΑΛΛΟΥ ΚΛΑΔΟΥ  ΔΕ Νοσηλευτών  11 μήνες 1 Πλήρης 

5 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ Οικονομικού  8 μήνες  1 Πλήρης 

Σύνολο   44  

 

Η σχετική βεβαίωση του Προϊσταμένου των Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, θα ακολουθήσει την 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου.» 

 

2.Την με αρ. πρωτ. 17314/12-09-2022 έγγραφη πρόσκληση της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με την 
οποία το θέμα είναι εντός ημερήσιας διάταξης. 

 
3.Το με αρ. πρωτ.:6386/14-2-2022 (ΑΔΑ 9Ε8ΙΟΡ1Ι-76Υ) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
με θέμα “Επικύρωση της υπ’ αρ. 1/2022 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σύρου-Ερμούπολης 
με θέμα «Έγκριση προϋπολογισμού του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης οικ. έτους 2022». 
 
4.Την γενόμενη διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό της συνεδρίασης. 
 
5. Την πρόταση του Προέδρου, όπως το Σώμα εγκρίνει τις κάτωθι θέσεις για την υποβολή του αιτήματος εκ 
μέρους του Δήμου στον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου ή σύμβασης μίσθωσης έργου έτους 2023, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
25 του Ν.4829/2021,  ως εξής :    

 

 

  

ΑΔΑ: 6ΡΚΧΩΗΟ-ΥΒΛ



Α/Α  Είδος 
Προσωπικού 
/Εργασιακή 
Σχέση  

Ειδικότητα Διάρκεια 
Σύμβασης 

Αριθμός 
Ατόμων  

Είδος 
απασχόλησης 

1 ΙΔΟΧ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΎ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ  

ΥΕ Καθαρισμού 
Σχολείων  

10 Μήνες 30 Πλήρης 

2 ΙΔΟΧ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΎ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ  

ΥΕ Καθαρισμού 
Σχολείων  

10 Μήνες 11 Μερικής  

3 ΙΔΟX ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ  

ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων 

11 μήνες  1 Πλήρης 

4 ΙΔΟX ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ  

ΔΕ Νοσηλευτών  11 μήνες 1 Πλήρης 

5 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΠΕ Οικονομικού  8 μήνες  1 Πλήρης 

Σύνολο   44  

 
 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 
3 του Ν. 4623/2019, του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 
4555/2018 καθώς και την ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 93/60173/23.08.2019.   

 

7. Την σύμφωνη γνώμη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 
Εγκρίνει τις κάτωθι θέσεις για την υποβολή του αιτήματος εκ μέρους του Δήμου στον ετήσιο 
προγραμματισμό προσλήψεων προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ή 
σύμβασης μίσθωσης έργου έτους 2023, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν.4829/2021,  ως 
εξής :     

Α/Α  Είδος 
Προσωπικού 
/Εργασιακή 
Σχέση  

Ειδικότητα Διάρκεια 
Σύμβασης 

Αριθμός 
Ατόμων  

Είδος 
απασχόλησης 

1 ΙΔΟΧ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΎ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ  

ΥΕ Καθαρισμού 
Σχολείων  

10 Μήνες 30 Πλήρης 

2 ΙΔΟΧ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΎ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ  

ΥΕ Καθαρισμού 
Σχολείων  

10 Μήνες 11 Μερικής  

3 ΙΔΟX ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ  

ΤΕ 
Βρεφονηπιοκόμων 

11 μήνες  1 Πλήρης 

4 ΙΔΟX ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ  

ΔΕ Νοσηλευτών  11 μήνες 1 Πλήρης 

ΑΔΑ: 6ΡΚΧΩΗΟ-ΥΒΛ



5 ΙΔΟΧ ΑΛΛΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ 

ΠΕ Οικονομικού  8 μήνες  1 Πλήρης 

Σύνολο   44  

 

 
 
   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                     ΤΑ ΜΕΛΗ   
                           
                                                                                ΑΛΗΦΡΑΓΚΗΣ ΜΗΝΑΣ                                                                                

                                                                                                                                                                    
                                                                                ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΚΑΝΔΙΩ  
 
                                                                                ΚΟΥΤΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
          ΠΙΤΑΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                   
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                           
                  ΔΟΥΝΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
                 

ΑΔΑ: 6ΡΚΧΩΗΟ-ΥΒΛ


		2022-09-12T12:57:11+0300
	Athens




